15-02-2024 17:22:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que no logradouro em tela existe um grande fluxo de
veículos, Desta forma se faz necessário a demarcação requerida para que possamos evitar os constante acidentes de
veículos sendo alguns com vitima fatais, nesta demandas proferidas pela a população e moradores.

A solicitação da pintura e/ou reforço na sinalização da faixa de pedestres.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

RUA RIO GRANDE DO NORTE, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-016, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: RUA RIO GRANDE DO NORTE ESQUINA COM AVENIDA FREI
CANECA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 5034/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total